

## **Teisen Holding ApS**

**Grauballevej 12  
8600 Silkeborg**

**CVR-nr.: 32 15 44 76**

---

### **Årsrapport for regnskabsåret 2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. november 2017

---

Frans Teisen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning.....	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	3-4
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Teisen Holding ApS Grauballevej 12 8600 Silkeborg  CVR-nr.: 32 15 44 76 Stiftet: 8. december 2008 Hjemstedskommune: Silkeborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Frans Teisen
<b>Revision</b>	Revisorerne Hostruphus Godkendt Revisionsaktieselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Vestergade 13 8600 Silkeborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år køb og salg, import og eksport, investeringer og udlejning samt konsulentydelse.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et tilgodehavende på 1 mio. kr. hos selskabet Q2 Engineering Sdn, Malaysia. Dette selskabs egenkapital er tabt, men med de foretagne investeringer i selskabet er der en forventning om, at selskabets indtjening vil være positiv. Det forventes, at der vil blive en forholdsvis lang tilbagebetalingsperiode i takt med at selskabets fremtidige indtjening realiseres. Målingen af tilgodehavendet er derfor behæftet med væsentlig usikkerhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat er et underskud på tkr. 207, hvilket skyldes bla. at selskabet har anskaffet sig en ny udlejningsejendom, som endnu ikke har genereret det ønskede afkast, samt forventningerne til selskabets værdidepot ikke er blevet realiseret.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

# Resultatopgørelse

Note	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
<b>BRUTTORESULTAT</b>	-28.969	-22.593
<b>INDTJENINGSBIDRAG</b>	<u>-28.969</u>	<u>-22.593</u>
Af- og nedskrivninger	-56.528	-4.808
<b>RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT</b>	<u>-85.497</u>	<u>-27.401</u>
1 Finansielle indtægter	11.563	2.066.229
2 Finansielle omkostninger	-133.376	-5.244
<b>ÅRETS RESULTAT FØR SKAT</b>	<u>-207.310</u>	<u>2.033.584</u>
Skat af årets resultat	40.155	7.139
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<u><u>-167.155</u></u>	<u><u>2.040.723</u></u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overført resultat	-270.555	1.939.523
<b>Disponeret i alt</b>	<u><u>-167.155</u></u>	<u><u>2.040.723</u></u>



# Balance

Note	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
<b>AKTIVER</b>		
Grunde og bygninger	3.585.750	1.559.333
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<u>3.585.750</u>	<u>1.559.333</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.260.000	1.260.000
Andre tilgodehavender	971.268	376.717
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<u>2.231.268</u>	<u>1.636.717</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<u>5.817.018</u>	<u>3.196.050</u>
Andre tilgodehavender	0	215.954
Udskudt skatteaktiv	60.225	20.070
Tilgodehavende selskabsskat	6.959	0
Periodeafgrænsningsposter	13.800	8.210
<b>Tilgodehavender</b>	<u>80.984</u>	<u>244.234</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<u>528.161</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>119.441</u>	<u>1.125.589</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<u>728.586</u>	<u>1.369.823</u>
<b>AKTIVER</b>	<u><u>6.545.604</u></u>	<u><u>4.565.873</u></u>

# Balance

Note	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
<b>PASSIVER</b>		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.899.914	3.170.469
3 <b>EGENKAPITAL</b>	<u>3.024.914</u>	<u>3.295.469</u>
4 <b>Gæld til realkreditinstitutter</b>	2.816.000	1.220.000
Deposita	13.100	4.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<u>2.829.100</u>	<u>1.224.000</u>
Kortfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt	13.867	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.913	7.721
Anden gæld	641.710	38.683
Periodeafgrænsningsposter	9.100	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<u>691.591</u>	<u>46.404</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<u>3.520.691</u>	<u>1.270.404</u>
<b>PASSIVER</b>	<u>6.545.604</u>	<u>4.565.873</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Væsentlige usikkerheder vedrørende indregning og måling		

# Noter

Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Indtægter af værdipapirer m.v., der er anlægsaktiver	35.261	0
Andre finansielle indtægter	-23.698	2.066.229
	<u>11.563</u>	<u>2.066.229</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	107.877	0
Andre finansielle omkostninger	6.388	2.742
	<u>114.265</u>	<u>2.742</u>
<b>3 Egenkapital</b>		
<i>Anpartskapital</i>		
Selskabskapital	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<i>Overført resultat</i>		
Overførsel tidligere år	3.170.469	1.230.946
Overført årets resultat	-270.555	1.939.523
	<u>2.899.914</u>	<u>3.170.469</u>
<i>Forslag til udbytte for regnskabsåret</i>		
Foreslået udbytte, primo	0	99.800
Udbetalt udbytte i regnskabsåret	0	-99.800
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4 Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Afdrag, der forfalder senere end 5 år	2.816.000	1.220.000
Afdrag, der forfalder om 1 til 4 år	0	0
<i>Langfristet del</i>	<u>2.816.000</u>	<u>1.220.000</u>
Afdrag, der forfalder inden for 1 år	0	0
	<u>2.816.000</u>	<u>1.220.000</u>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 2.816.000, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør kr. 3.585.750.		

# Noter

Note	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
6 <b>Væsentlige usikkerheder vedrørende indregning og måling</b>		
Selskabet har et tilgodehavende på 1 mio. kr. hos selskabet Q2 Engineering Sdn, Malaysia. Dette selskabs egenkapital er tabt, og det forventes, at der vil blive en forholdsvis lang tilbagebetalingsperiode i takt med at selskabets fremtidige indtjening realiseres. Målingen af tilgodehavendet er derfor behæftet med væsentlig usikkerhed.		
